

KABYG Århus ApS
Skovagervej 37, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 52 55 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Knud Bjørn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KABYG Århus ApS
Skovagervej 37
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 52 55 43
Stiftet: 16. december 1986
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Bjørn Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og handel i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.864 t.kr. mod 2.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.863.503	2.503.036
1 Personaleomkostninger	-2.126.760	-2.297.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.085	-8.902
Resultat før finansielle poster	-272.342	196.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.735	-71.987
Resultat før skat	-360.077	124.818
3 Skat af årets resultat	79.217	-27.845
Årets resultat	-280.860	96.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.973
Disponeret fra overført resultat	-280.860	0
Disponeret i alt	-280.860	96.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.791	32.876
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.791</u>	<u>32.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.791</u>	<u>32.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	804.266	780.812
	Varebeholdninger i alt	<u>804.266</u>	<u>780.812</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.914	321.657
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	863.590	814.979
	Udskudte skatteaktiver	137.745	58.528
	Andre tilgodehavender	40.000	17.000
	Periodeafgrænsningsposter	94.407	71.520
	Tilgodehavender i alt	<u>1.311.656</u>	<u>1.283.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115.922</u>	<u>2.064.496</u>
	Aktiver i alt	<u>2.139.713</u>	<u>2.097.372</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	115.233	396.093
	Egenkapital i alt	<u>315.233</u>	<u>596.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.022.135	721.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.401	258.168
	Anden gæld	517.944	521.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.480</u>	<u>1.501.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.480</u>	<u>1.501.279</u>
	Passiver i alt	<u>2.139.713</u>	<u>2.097.372</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.758.124	1.926.203
Pensioner	210.199	218.820
Andre omkostninger til social sikring	66.987	56.549
Personalemkostninger i øvrigt	91.450	95.757
	<u>2.126.760</u>	<u>2.297.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.735	71.987
	<u>87.735</u>	<u>71.987</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-79.217	27.845
	<u>-79.217</u>	<u>27.845</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	863.590	814.979
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>863.590</u>	<u>814.979</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	863.590	814.979
	<u>863.590</u>	<u>814.979</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	396.093	299.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-280.860</u>	<u>96.973</u>
	<u>115.233</u>	<u>396.093</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør t.kr. 748 pr. 31.12.2018.